[bookmark: _Hlk106183853][bookmark: _Hlk106187391]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года									        №34
г.п. Токсово

О назначении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» четвертого созыва по Токсовскому пятимандатному избирательному округу № 2

	В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Милютина
Алексея Александровича (решение совета депутатов муниципального образования от 30.12.2020 года № 53), Ковалевой Екатерины Борисовны (решение совета депутатов муниципального образования от 27.04.2022 года № 27). В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 5 и 71 статьи 6, частью 2 статьи 76 областного закона от 15 марта 2012 года № 20 –оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Токсовскому пятимандатному избирательному округу № 2 на 11 сентября 2022 года.
2. Направить данное решение и экземпляр газеты «Вести Токсово», в котором опубликовано решение о назначении выборов в Избирательную комиссию Ленинградской области и территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Токсовское городское поселение» газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет http://www.toksovo-lo.ru не позднее чем через пять дней со дня принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования        		                                Е.В. Киселева